1184 f.368v.

in profesto Margarete: maandag 12-07-1406.

in festo Margarete: dinsdag 13-07-1406.

BP 1184 f 368v 01 ma 12-07-1406.

totiens quotiens sibi placuerit #hereditarie supportavit Lamberto Fraij ad opus dicte domicelle Margarete# (dg: hoc adiuc) promittens super omnia ratam servare tali annexa conditione quod possessor pro tempore dicte hereditatis dicte (dg: Heijlwigis) #domicelle Margarete# et (dg: pro) possessor pro tempore hereditatis dicti Henrici nunc ad ips[?a]m spectantis pontem consistentem in dicta via supra communem aquam sub eorum communibus expensis in bona dispositione tenebunt (dg: et te) perpetue et (dg: te obser) conservare tenebuntur. Testes Lu et Jacobus datum in profesto Margarete.

BP 1184 f 368v 02 ma 12-07-1406.

Henricus zvw Gerardus Lambrechts soen verkocht aan zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Gerardus (1) de helft die aan hem behoort in 3 lopen land, in Berghem, ter plaatse gnd in het Roet, tussen Lambertus van den Camp enerzijds en kwv Oda Spormers anderzijds, (2) 1/6 deel dat aan hem behoort

in 2 stukjes land, in Berghem, ter plaatse gnd Bercher Velt, (2a) tussen erfgoed van de kerk van Berghem enerzijds en {hier staan: ..} Bollen snijder anderzijds, (2b) tussen Henricus van Best enerzijds en Ermgardis Collarts en haar kinderen anderzijds, dit laatste stukje belast met 7½ penning cijns.

Solvit II boddreger.

Henricus filius quondam Gerardi Lambrechts soen medietatem ad se spectantem in tribus lopinatis terre sitis in parrochia de Berchen in loco dicto int Roet inter hereditatem Lamberti van den Camp ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Ode Spormers ex alio item sextam partem ad se spectantem in duabus particulis terre sitis in dicta parrochia ad locum dictum Bercher Velt quarum una inter hereditatem ecclesie de Berchen ex uno et inter hereditatem {hier staan: ..} Bollen sartoris ex alio et altera inter hereditatem Henrici de Best ex uno et inter hereditatem Ermgardis Collarts et eius liberorum ex alio #site sunt# ut dicebat hereditarie vendidit Arnolde suo fratri (dg: p) filio dicti quondam Gerardi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: septem denariis et) septem et dimidio denariis census ex ultimodicta particula terre 'spectantibus. Testes Johannes et Jor datum supra.

BP 1184 f 368v 03 ma 12-07-1406.

Leonius zvw Lambertus Cannart droeg over aan Henricus van Boert molenaar zvw Gerardus van Boert 1/3 deel dat aan hem behoort in een windmolen met ondergrond, toebehoren en rechten, gelegen tussen het leprozenhuis en Hintham, welke molen behoord had aan het klooster Porta Celi.

Leonius filius quondam Lamberti Cannart terciam partem ad se spectantem in molendino venti cum suis fundo et attinentiis et juribus universis sito inter domum leprosororum et inter Hijntham quod molendinum venti cum eius fundo attinentiis et juribus predictis ad (dg: p) conventum de Porta Celi spectare consueverat ut dicebat hereditarie #{in linker marge:} supportavit# Henrico de Boert multori filio quondam Gerardi de Boert cum omnibus litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui) et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Lamberti sui patris et suorum heredum deponere. Testes Egidius (dg: do) et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 368v 04 ma 12-07-1406.

De broers Nijcholaus en Albertus, kvw Lambertus van Engelant, verkochten aan hun broer Arnoldus Grotart de jongere een b-erfcijns van 3 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, hofstad, tuin en aangelegen erfgoederen, tezamen in een kamp gelegen, welk kamp gelegen is onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Sporct, welke cijns voornoemde Nijcholaus, tbv hem en zijn voornoemde broer Albertus, gekocht had van Willelmus Voegel zvw Egidius Voegel.

Nijcholaus et Albertus fratres liberi quondam Lamberti de Engelant hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo domistadio et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis simul in uno campo qui campus situs est infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Sporct quem censum dictus Nijcholaus ad opus sui et ad opus dicti Alberti sui fratris erga Willelmum Voegel filium quondam Egidii Voegel emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Arnolde Grotart juniori eorum fratri supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 368v 05 ma 12-07-1406.

Voornoemde broers Nijcholaus en Albertus, kvw Lambertus van Engelant, verkochten aan hun voornoemde broer Arnoldus Grotart de jongere een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Henxstem, welke cijns aan wijlen voornoemde Lambertus van Engelant was verkocht door zijn broer Jacobus van Enghelant.

Dicti venditores hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex uno jugere terre sito in parrochia de Empel ad locum dictum Henxstem venditum dicto quondam Lamberto de Engelant a Jacobo de Enghelant suo fratre prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo eorum fratri supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes ut supra. Testes datum supra.